
 

 

  

ú 

úú 

 

S M L O U V A  O  D Í L O  

kterou podle § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění sjednali  

 

 

jméno, sídlo: Věra Varadyová, Edisonova 382/25, Ostrava-Hrabůvka 70030 

         IČO:                            66922607                                          
         č. Účtu:                         115-8420070247/0100 

         zastoupen:                    Věra Varadyová 

         tel. kontakt:                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         

 Živnostenský list vydán magistrátem města Ostravypod ev.č.: 380701/U2009/26805KDI/, č.j.: ZURZP/21572/09/KDI/4  

  Nejsem plátcem DPH 

(dále jen zhotovitel) 

a 

 

         jméno:                       Mateřská škola Ostrava – Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace            

         sídlo:                          Adamusova 1041/7,  Ostrava 700 30                                                         
         IČO:                           75029871                                 DIČ: CZ75029871 – není plátce DPH           

         č. účtu:                        78034761/0100 KB Ostrava - Hrabůvka 

         zastoupen:                   Janou  Švédovou - ředitelkou                      

tel. kontakt:                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Zapsána v OR vedeném Krajským soudcem v Ostravě oddíl Pr, vložka 306 

(dále jen objednavatel) 

 

tuto smlouvu o dílo. 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Podle této smlouvy provede zhotovitel pro objednatele práce a činnosti v tomto rozsahu:  

                                                     Malířské práce 
2. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní 

postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení. 

3. Zhotovitel provede dílo sám, bez účasti třetích osob. 

                       

 

II. 

Termín a místo plnění 
 

1. Termín splnění předmětu této smlouvy je od  9. 7. do 31. 8. 2019  

2. Smlouva je splněna dnem podpisu záznamu o předání a převzetí díla zástupci smluvních stran. 

3. Místem plnění je na adrese:    na adrese objednavatele a jeho odloučeném pracovišti Klegova 4 

 

III. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Za splnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu, a to viz. příloha -  nabídka. 

2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a číní 94 017,- Kč viz. cenová nabídka ze dne 20. 6. 2019 

3. Ke změně ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. 

 

IV. 

Záruční doba a podmínky 
 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24  měsíců . 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla. 

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní 

reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

 

 

1/2 



 

 

  

ú 

úú 

 

V. 

Součinnost objednatele 
 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu:          

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit 

v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, 

současně s návrhem nového termínu plnění. 

 

VI. 

Ostatní ustanovení 
 

1. Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku. 

2. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den 

prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne vyúčtování sankce. 

3. Za prodlení s úhradou daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to 

za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne převzetí vyúčtování 

sankce. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky upozorní písemně zhotovitele a 

požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel povinen vyhovět. 

5. Bez vědomí a písemného souhlasu objednatele neposkytne zhotovitel předmět této smlouvy, ani jeho část, ani žádné 

informace s předmětem smlouvy související, žádné třetí osobě. 

6. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění. 

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží jedno vyhotovení, zhotovitel také 

jedno. 

8. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele 

svůj podpis. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednaní 

podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly, s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, 

opravdu a vážně, nejednají v tísni či za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení ke 

zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

v Ostravě dne  28. 6. 2019                                                v Ostravě dne  28. 6. 2019 

 

 

 

 

 

…………………………………………                       ……………………………………….. 

                   za zhotovitele                                                                  za objednatele 

                 Věra Varadyová                                                                Jana Švédová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2/2 


